
 

UCHWAŁA NR VI-394/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 19 października 2022 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2022 

 

          Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 8 pkt 2 Uchwały Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Zielonce 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Ekonomicznych 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Techniczno – 

Zawodowych w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

 

2)     Piotr Borczyński 

 

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek 



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 17 370 924,70

Pozostała działalność 1 394 277,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
0,00

I Liceum Ogólnokształcące PUL w Wołominie 0,00

LO im. rtm Witolda Pileckiego Ząbki Wydatki bieżące - pomoc 

obywatelom Ukrainy
0,00

Niepubliczna  Szkoła  Policealna dla Dorosłych w Zielonce 0,00

266 981 405,61Razem: 12 779,86 266 994 185,47

115,24 115,24

8 931,19 8 931,19

3 733,43 3 733,43

2540 12 779,86 12 779,86

80195 12 779,86 1 407 056,86

801 12 779,86 17 383 704,56

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-394/2022 Z DNIA 19 PAŹDZIERNIKA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 419 948,91

Pozostała działalność 518 390,91

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
15 000,00

Własne 15 000,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 155,77

Własne 155,77

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
29 632,00

Własne 29 632,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
58 972,85

Własne 58 972,85

5 514 570,91

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-394/2022 Z DNIA 19 PAŹDZIERNIKA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 -38 829,21 5 381 119,70

80195 -38 829,21 479 561,70

4350 -8 000,02 6 999,98

-8 000,02 6 999,98

4370 -155,77 0,00

-155,77 0,00

4740 -11 756,00 17 876,00

-11 756,00 17 876,00

4750 -18 917,42 40 055,43

-18 917,42 40 055,43

Razem: -38 829,21 5 475 741,70



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 7 621 773,01

Pozostała działalność 609 492,01

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
67 730,00

Własne 67 730,00

7 690 547,01

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-394/2022 Z DNIA 19 PAŹDZIERNIKA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 2 983,31 7 624 756,32

80195 2 983,31 612 475,32

4740 2 983,31 70 713,31

2 983,31 70 713,31

Razem: 2 983,31 7 693 530,32



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 530 458,22

Pozostała działalność 342 443,22

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
55 232,85

Własne 55 232,85

6 554 908,22

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-394/2022 Z DNIA 19 PAŹDZIERNIKA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ EKONOMICZNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 4 526,11 6 534 984,33

80195 4 526,11 346 969,33

4750 4 526,11 59 758,96

4 526,11 59 758,96

Razem: 4 526,11 6 559 434,33



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 8 318 603,82

Pozostała działalność 926 850,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

Własne 0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Własne 0,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

Własne 0,00

8 326 103,82

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-394/2022 Z DNIA 19 PAŹDZIERNIKA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 15 844,16 8 334 447,98

80195 15 844,16 942 694,16

4750 1 644,16 1 644,16

1 644,16 1 644,16

4850 500,00 500,00

500,00 500,00

4860 13 700,00 13 700,00

13 700,00 13 700,00

Razem: 15 844,16 8 341 947,98



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 872 148,00

Pozostała działalność 799 447,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Własne 0,00

6 893 568,00

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-394/2022 Z DNIA 19 PAŹDZIERNIKA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ TECHNICZNO - ZAWODOWYCH W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 2 695,77 6 874 843,77

80195 2 695,77 802 142,77

4350 2 695,77 2 695,77

2 695,77 2 695,77

Razem: 2 695,77 6 896 263,77


